בהקשר זה, ניתן להקטין את עלויות ההובלה של תחמיץ, כאשר מדובר על מרחקים ארוכים, על ידי שימוש "בתחמיץ ארוז בבלות ניילון". הטכנולוגיה הזו קיימת אצל 2-3 גורמים בשוק ומאפשרת גם רכישת תחמיץ בעת הצורך, ללא מגבלת נפח בורות בנקודת הזמן.

### חוק המספוא

התקנות הנוגעות לייצור ולשיווק מספוא לבע"ח, מבוססות כיום על צו ייצור מספוא וסחר בו, תשל"א, 1971, שגם הוא מבוסס על חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח, 1957, שהינה חקיקה לשעת חירום שדינה להתבטל.

מטרת החוק: הבטחת איכות המזון, בריאות בע"ח, איכות התוצרת, ובריאות הציבור. לאחרונה ישבה ועדה אשר קבעה את העקרונות לחוק מספוא, אשר יעגן בתוכו את העקרונות העיקריים הבאים:

1. יפרט את רשימת המזונות המותרים בהזנת בע"ח: מזונות גסים, מרוכזים, חומרי לוואי תעשייתיים יבשים ורטובים, תוספים למיניהם, וכל מוצר אחר פוטנציאלי להאבסה;
2.